uā
 gi
 fac.
 nū
 Modice
 quare

Et obauerit ei omnis male hñces; et rogabant eum
ut fimbriam uestimēti eius tangere; et quicūq;
attingerent saluū facti sunt. **XV.**
Tunc accesserunt ad eum abierunt scilicet
beati pharisei dicentes: Quare discipuli tui tunc
sedunt in traditōe semoy? Non lauant
manus suas cū panē manducant? Ipe autē rōs
ait illi: Quid et uos tūsdōmī mandātū dī pōt
traditōm uiam? Nam dōs dicit: honora pīem
tūi et mīrem; et qui maledixit pīi ul mīri mox
te monatur. Vos autē dicitis quicūq; dicit pīi
ul mīri minus qd dīq; ē exine tibi pōderit et nō
honorificabit pīem suū. aut mīrem suā et ir
ritū fecit mandātū dī pōt traditōm uiam;
hypocrite bñ pphāuit ylaras dicens: Apīs hūc
die labus me honoratur: cor autē longe ē a me.
Sine a aut me colunt docentes doctrinā mā
dāta hominū. Et conuocatis ad se turbis dicit
eis: Audire et intelligere. Non qd in os uicinat
co inquinat hōiem; qd pōdit ex ore hōe co
inquinat hōiem. Tunc accedentes discipuli eius
dixerūt ei: Sās qz pīi audito hī ubo scandali
zati sūt. At ille rōs ait: Omnis plantatio qm
non plantauit pīr mīs celestis. eradicabit. Simi
te illos. Seci s dices te choy. Cecus autē si oco
ducatur pīr. ambo infoueam eadit. Sās
autē petrus dicit ei: edūce nob pabolam istā;
at ille dicit: ad huc et uos sine uellai cūis. nō
intelligitis quia omne qd in os uicinat inuen
tū uadit. et secessum emittit. Que autē
pōdunt de ore de corde exiunt. et ea cōiqui
nant hōiem. De corde enim exiunt cogitādō
nes male: uoluntaria. adūlta. fornicatōes. fur
ta. falsa testimonia. blasphemie. hōc sūt que con
quāt hōiem. Et egredietur inde hōe. Secessit in
pres tyri et sydonis. Et ecce uir chananæ a
fimb; illis egēssa. clamauit dicens ei: Misere
rei dñe fili dauid; filia mea male ademonio
necat. Qui non audire ei uōm; et accedentes
discipuli eius. rogabant eum dicentes: Dunt
retam quia clamat post nos. Ipe autē rōs
ait: Non sum missus nisi ad oues que puerūt
domus isrl. At illa uenit et adorauit eū dicens:
Dñe adiuua me. Qui rōs ait: Nō ē uolūm
sumē panē filioy et mitte eam; At illa dixit
et dicit: Nam et catelli edunt de micis que cadūt
de mensa dñoy suoy. Tunc rōs ait illi:
O mī; magna ē fides tua. fiat tibi sic uis; et
lanata ē fāna eius ex illa hora. Et cū transi
set inde uenit secus mare galilee; et ascē
des in montē sedebat ibi; et accesserūt ad eū
turbe multe hñtes secū multos claudos. ce
tō lotis aut manū manducare; nō cōiquat hōiem;

dos debiles. et alios multos; et piceit eos ad
pedes eius. Et cū cōtra nō ēbe miraret uide
tes multos loquentes claudos ambulantes.
oculos uidentes. et magnificabant dñm isrl. Ipe
autē uocatis discipulis suis. dicit: Misere turbe;
quia iam triduo pleuant mecum; et nō hñt
qd manducent; et dimitte eos ieiunos nolo.
ne deficiant in uia; et dicit ei discipuli ei: Unde
s nob in deserto panes. tanto ut saturerem
turbam tantā. Et ait illis dicit: Quid panes hñs.
At illi dixerūt: uii paucos et pīsciculos; et pcepit
turbe ut discumbēt sup gram. Et accipēs. uii
panes et pīscos. et grōs agēs. Et dedit discipulis
suis. et discipuli dederūt dño pīlo. et comederunt
omēs. et saturati s; et qd sūt fuit defragmētis. uile
runt. uii. spatias plenas. Erant autē qd man
ducauerūt. iiii. milia hominū et pīulos et mīres.
Et dimissa turba ascendit in nauiculam. et ue
nit in fines magedan. **XVI.**
Et accesserit ad eum pharisei et saducei tempta
tes. Et rogauerunt eum ut signū de celo oste
deret eis. At ille rōs ait eis: sed ne spe dicitis.
serenū erit. Rubicūd ē cū celū. et mane. hodie
tempestas. Rutilat eū triste erit celū; faciem
s celi diiudicare nōstis. Signa autē tēpor nō
potestis scire. Senatō mala et adūlta signum
querit. et signū nō dabit ei nisi signū iōne pīe;
Et relictis illis abiit. Et cū uenisset discipuli ei
transierūt. obuia sūt panes accipe. Qui dicit
illis: Inuenimini. et caueat a feritō phiseoy et
saduceoy. At illi cogitauerunt int se dicentes: qz
panes nō accepim. sciens autē ipe dixit eis: qz
cogitatis int uos modice fidei. qz panes nō
hñs. Nō dum intelligitis neq; recordamini. v.
panū. in. v. milia hominū. et qz cophinos sup
sitis. neq; uii. panū. in. iiii. milia hominū. et qz sup
portas. Quid non intelligitis qz nō de pane
dixit uob. Caueat a fimento phiseoy et saduceoy.
Tunc intellexerūt qz nō dixit canendū a fime
to panū. s; a doctrina phiseoy et saduceoy. ve
nit autē ipe in pres celaree philippi. et intro
gabat discipulos suos dicens: Quem dicunt
homines ēe filiū hōis. At illi dixerunt. Alii
iohem baptam. Alii autē yehā. Alii uō ieremi
am. aut unū ex pīphis. Dicit illis ipe: Vos autē
quem me ēē dicitis. Respondens symon petrus
dixit: Tu es xpc filius dei uiui. Rōs autē ipe dixit
ei: Beatus es symon quia caro et sang; nō reue
lauit tibi s; pat mīs qui ē in celis. et ego dico
pī tibi qz tu es petrus et sup hanc petrā edifi
cabo eccliam meā. et pōte inferi nō pōnābūt
ad uisus eam; et tibi dabo clanes regni celoy;

turrona

Et quod cum ligaveris super terram erit solutum in caelis. Et quodcumque ligaveris super terram erit solutum in caelis. Et cepit discipulis suis ut nemini dicerent quod ipse esset christus. Et exiit cepit ihesus ostendere discipulis suis quia oportet eum ire iherosolimam et multa parare a senibus et scribis et principibus sacerdotum et occidi et tertio die resurgere. Et assumens eum petrus cepit increpare eum dicens Absit a te dicit non erit tibi hoc. Qui dicit dicit petro vade post me iherosolimam et occide et resurges tertio die. Qui dicit dicit petro vade post me iherosolimam et occide et resurges tertio die. Qui dicit dicit petro vade post me iherosolimam et occide et resurges tertio die.

Et post dies vii assumptus est petrus et iacobum et iohannem fratrem eius et duxit illos in montem excelsum seorsum et transfiguravit eos et resplenduit facies eius sicut sol vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuerunt illi moyses et elias et behas cum eo loquentes. Unus autem petrus dixit ad ihesum Domine bonum est nos hic et si vis faciamus hic tria tabernacula tibi unum et moysi unum et eliae unum. Ad hoc eo loquente ecce nubes inada obumbravit eos. Et ecce vox de nube dicens hic est filius meus dilectus in quo mihi bene placuit audire. Et ad audientes discipuli ceciderunt in facies suas et timuerunt valde. Et accessit ihesus et tetigit eos dicens Surge et noli timere. Levantes autem oculos suos neminem viderunt nisi solum ihesum. Et descendens ab eis de monte precepit ihesus dicens. Non dixeritis uisionem quam vidistis. Et interrogavit eum discipulus eius dicens. Quid tibi scribit dicit quod etiam oportet pro te venire. Et ille dicit eis. Behas quidem venturus est et resurget oia. Dico autem vobis. Quia behas iam venit et non cognovistis eum. Sed fecerit in eo quicquid voluerit. Et filius hominis passurus est ab eis. Tunc intellexerunt discipuli quia de ioseph baptista dixerat eis. Et cum venisset ihesus ad curiam accessit ad eum homo genibus prostratus ante eum

dicens Domine miserere mei quia iunaticus est et male parit. Nam sepe cecidit in ignem et crebro in aquam et obtuli eum discipulis tuis et non potuerunt curare eum. Respondit autem ihesus ait. Quia non in credula et pusilla quo usque eris vobiscum usque paciar vobis. Affer te huc illi ad me. Et increpavit eum ihesus. Et exiit ab eo de templo et accesserunt discipuli ad ihesum secretis dixerunt ei. Domine nos non potuimus curare eum. Dicit illi ihesus. Nonne scitis quod si quis vult esse primus in regno caelorum debet esse servus omnium. Qui autem vult esse primus in regno caelorum debet esse servus omnium. Qui autem vult esse primus in regno caelorum debet esse servus omnium. Qui autem vult esse primus in regno caelorum debet esse servus omnium.

In illa hora accesserunt discipuli ad ihesum dicentes. Quis putas maior est in regno caelorum. Et respondit ihesus et puillum dicitur eum in medio eorum dicit. Am dico vobis non nisi fueritis et effugeritis sicut puillum intrabitis in regnum caelorum. Quodcumque ergo vultis intrare in regnum caelorum debet esse servus omnium. Qui autem vult esse primus in regno caelorum debet esse servus omnium. Qui autem vult esse primus in regno caelorum debet esse servus omnium. Qui autem vult esse primus in regno caelorum debet esse servus omnium.

Sic

comptatis unū certis pusillis. Dico em̄ uob.
 quia angeli eorū uicel s̄p uidēt facie p̄s mei
 qui in celis ē. **V**enit filius hoīs saluare qd̄
 perierat. **Q**uid uob uidet̄. si fuerit aliquid cent
 mel. et errant una una excis. **N**one relin
 quer nonaginta nouē in mō r̄to. et uadit q̄
 rere eā que errauit. **E**t contigit ut ueniret
 eam. **A**mē dico uob quia gaudebit sup̄ eā ma
 gis qm̄ sup̄ xxviii. que nō errant. **S**ic a ē
 uoluntas aī p̄m̄ ut in qui in celis ē. ut pecc
 unis depusillis istis. **S**i aut̄ peccauit uice
 fr̄ tuus. uade et corripe eū int̄ te et ipm̄ solū.
Si te audierit. uicatus eris fr̄ tui. **S**i te
 aut̄ nō audierit. adhibe tecū ad huc unū uel
 duos. **U**t in ore duorū uel trium stet omne uerū.
Ut si nō audierit eos dic eccē. **S**i aut̄ eccē nō
 audierit sic ē sic ethnicus et publicanus. **A**m̄
 dico uob. quecūq; alligaueris sup̄ terrā et ligata
 et in celo. **E**t quecūq; solueris sup̄ terrā et soluta
 et in celo. **I**tem dico uob. **Q**uia si duo ex uob
 consenserint sibi sup̄ terrā de omni re quacūq; pe
 cauerit fiet illis ap̄te meo. qui ē in celo. **U**bi s̄
 cum duo uel tres. aggregati in nōie meo ibi
 sum̄ in medio eorū. **T**unc accedēs petros ad eū.
Dicit. **D**ne quociens peccabit in me fr̄ m̄s.
Dicit illi. **S**ep̄t̄ies. **D**icit ei ih̄c. **N**ō dico
 tibi usq; septies. **S**ed usq; septuagies septies.
Ih̄c allimilatum est regnū celoy. **H**ōi regi qui
 noluit rōne pōne eū seruis suis. et cū cepisset
 rōm pōne oblatiū est eum qui debebat decem
 milia talenta. **C**um aut̄ nō h̄ret nū p̄deret
 reddere. **U**llit eum dñs uenundari et uxorē
 eius et filios et omnia que h̄bat ei reddi. **P**atēs
 aut̄ suus ille rogabat eum dicens. **P**acientia
 habe uir. et omnia reddam tibi. **M**istus aut̄
 dñs s̄u illius dimisit eū. et debitu dimisit
 ei. **E**ḡsus aut̄ suus ille uenit unū de suis seruis
 qui debebat ei centū denarios. et tenēs fustis
 cabat eū dicens. **R**edde qd̄ debes. **E**t patēs ster
 mis eius rogabat eum dicens. **P**aciam habe
 uir. et oia reddam tibi. **I**lle aut̄ noluit. **S**i abut
 et misit eum in carcerē donec redderet unū s̄u
 debitu. **V**identes a. **S**uū ei que faciebāt. **T**ri
 stari s̄ ualde. et uenerūt et narrauerūt dño suo
 omnia que fr̄a fuerant. **T**uc uocauit eū dñs s̄u.
 et ait illi. **S**ic neqm̄. omne debitu dimisi tibi
 qm̄ rogasti me. **N**one q̄ oportuit et te miser
 suū tuū sic. **R**ego tui nullus s̄u. **E**t iratus
 dñs ei madidit eū torquentib; quo aduq; red
 deret unū s̄u debitu. **S**ic et parer m̄s
 celestis faciet uob. si nō remisistis unus q̄sq;
 fr̄ de cordib; uis. **S**uo. **XXX**